[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.10.2022

	  №
	935

	с. Песчанокопское

О внесении изменений  в постановление Администрации Песчанокопского района от 12.09.2022 № 795 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций Песчанокопского  района»

В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 10.10.2022г.  №845 «О мерах поддержки семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации», распоряжением Администрации Песчанокопского района от 12.10.2022 №149 «О мерах поддержки семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации»,
Постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Песчанокопского района от 12.09.2022 № 795 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций Песчанокопского района» дополнив пункт 1.3 подпунктом 4 следующего содержания:

«- обучающимися, из семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет  своё действие  на  правоотношения, возникшие с 10.10.2022г.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Песчанокопского района в сети «Интернет».
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы  Администрации  района  по  социальным   вопросам  Горобец С.Н.
Глава Администрации
Песчанокопского район                                                                   И.И. Апольский
Постановление вносит:
Отдел образования
Администрации Песчанокопского района
PAGE